金环审〔2023〕63号

关于六安市金寨县长岭乡污水处理厂排污口
设置申请的批复

金寨县长岭乡人民政府:
你单位报送的《金寨县长岭乡污水处理设施改造项目入河排污口设置论证报告》收悉。根据《中华人民共和国水法》《入河排污口监督管理办法》《入河（海）排污口命名与编码规则》等相关法律法规要求,现批复如下:
一、同意金寨县长岭乡污水处理设施改造项目入河排污口位置设置在长岭乡长山冲村，命名为“六安市金寨县长岭乡污水处理厂排污口”。地理坐标：东经 115°54′10.71″，北纬31°10′38.36″，该生活污水处理站处理能力为290吨/天，排污口水质执行《城镇污水处理厂水污染物排放标准》(GB18918-2002)中的一级A标准，尾水经生态设施净化后排入荞麦河。排污口编号：EA3415240029SH00。
二、你单位要加强污水处理设施运营监管，做到污水稳定达标排放，按要求开展入河排污口规范化建设并将其纳入污水处理设施工程竣工环境保护验收范围。

                      六安市金寨县生态环境分局
[bookmark: _GoBack]                      2023年9月19日